41. *Super Peri herm.* 1.2, n.5, p. 542: “Contra, haec species in quantum similitudo rei non est illa species in quantum est similitudo rei, et tamen notantur esse eadem per hoc verbum ‘est’, per textum. Igitur per omnem affirmativam notantur primo esse eadem quae non sunt eadem, et omnis propositio, quoad primam compositionem, dicitur vera vel falsa esse, cum illa sit simpliciter compositio. Et non est vera, quia non est ita sicut illa compositio significat. Ergo est falsa.”

42. *Super Peri herm.* 1.2, n.6, pp. 542–43: “Quamvis haec ratio sit difficilis ad solvendum, non tamen concludit necessarium, quia in aliis ubi est eadem forma arguendi non est difficile, quia in hac oratione scripta ‘homo est animal’ primo uniantur voces, quia illae primo significantur, sed non propter hoc est illa oratio scripta falsa. Videtur ergo dicendum ad istud quod quantumcumque per idem multa significantur quorum unum significatur in quantum est signum alterius, si illud componatur in oratione cum alio non est compositio signorum sed signatorum ultimorum, quae non sunt signa. Et per orationem prolatam non significatur compositio specierum, sed rerum, sicut nec per enuntiationem scriptam significatur compositio vocum, sed rerum.”

43. *Super Peri herm.* 1.2, n.2, p. 541: “Tum, quia omnis propositio esset vera in qua praedicatur ‘esse’ secundum adiacens, ut haec ‘Socrates est’ vel ‘Antichristus est’, quia species cuiuscumque subiecti de qua enunciamus ‘esse’ est.”

Scotus's response to this objection is similar to his response to the second objection, since both objections fail to appreciate the consequences the distinction between the species considered as a quality and the species considered as a sign has for the theory of truth. In an existential statement, what is being affirmed is not that the species considered as a mental quality exists, but that what the species is a sign of exists in the extramental world. An existential statement understood in this way depends for its truth or falsity on its correspondence with the extramental world.⁴⁴

THE ADVOCATES OF THE PRIMARY SIGNIFICATION OF SPECIES

Who are the advocates of the theory of the primary signification of the intelligible species, the thesis and arguments of which Duns Scotus so carefully expounds? When Scotus composes his commentaries on *Peri hermeneias*, this position had already been in circulation for several years. Notoriously, it is this position that Roger Bacon violently opposes, both in his *De signis* of 1267 and in his *Compendium theologiae* of 1292.⁴⁵ We find this position assumed and briefly referred to by several authors as uncontroversial: Lambert of Auxerre, whose *Summa* dates from 1250–1255, for example, openly states that a word is a sign of an *intellectus*, which is a sign of a thing. What is crucial, Lambert explicitly identifies the *intellectus* with the species and the similitude in the soul.⁴⁶ Robert Kilwardby, in his com-